
OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

Nva falšture uva’deJte OVO0X01THU4L

vzdy c. objednavky

Objednávka č. O/13o3/2o18/ODK

DODAVATEL

Obchodní firma : SHB, akciová společnost

Sídlo: Masná 1493/8

70200 Ostrava

IČ: 25324365

DIČ: CZ25324365

zpracování DÚR. DSP a DPS "Rozšíření chodníku k podchodu na p.p.č. 732/69, k.ú. Zábřeh nad Odrou", a to na základě CN ze dne 14. 2.

2018 a v souladu se zadávací dokumentaci Minitendru č. 13/2018, jež jsou nedílnou součástí objednávky.

Datum splatnosti faktury dle rámcové smlouvy o dílo S/O627/2017/ODK.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 3 dnů ode dne doručení

objednávky.

Lhůta plnění pro vypracování DÚR: 90 dnů

Lhůta plnění pro vypracování DSP: 60 dnů

Lhůta plnění pro vypracování DPS: 40 dnů

Cena vč. DPH : 96 800,00 Kč

Vyřizuje I tel. I email : Holenka Miroslav Ing.,

miroslav.holenka@ovajih.cz

1 8 416- 2018
V Ostravě dne:

 

vedoucího odboru dopravy a komunálních služeb

(oprávněná osoba)



3.5— Statutární město Ostrava

-45 Uřad městského obvodu Ostrava-Jih

' odbor dopravy a komunálních služeb

 

Naše značka: JlH/012887/18/ODK/Hol

Vyřizuje: Ing. Miroslav Holenka

Telefon: +420 599 430 237

Fax:

E-mail: miroslav.holenka©ovajih.cz

ID datové schrénky: 233brdz

Datum: 04/07/2017

Přílohy: 3

Minitendr &. 13/2018

Název: Rozšíření chodníku k podchodu na p.p.č. 732/69, k.ú. Zábřeh nad Odrou

Popis záměru: Jedná se o rozšíření krátkého úseku chodníku (délka cca 35 m) na p.p.č. 732/69, k.ú.

Zábřeh nad Odrou směrem kpodchodu vedoucímu k prodejně Kaufland. Chodník bude navazovat na již

vybudovaný chodník, povrch bude ze zámkové dlažby typu kost, barvy přírodní. Stávající část chodníku bude

vzhledem ke svým poruchám rozebrána, upravena konstrukční vrstva, odstraněn betonový obrubník vedoucí

středem chodníku, osazen nový obrubník vpravo ve směru k podchodu (tak, aby byl zachován šířkový

modul) a dlažba znovu položena do pískového lože. U podchodu bude provedeno odvodnění svahu např.

příkopovými žlaby. Zábradlí vlevo při pohledu k podchodu bude odstraněno.

Podmínky zpracování projektové dokumentace:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí zpracovaná dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci

staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“), ve smyslu zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„stavební zákon“), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se

souvisejícími směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele.

b) Dokumentace pro stavební povolení zpracovaná dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu

aobsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„vyhláška o projektové dokumentaci dopravních staveb“) ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"),

vsouladu sobecně závaznými právními a technickými předpisy, v souladu se souvisejícími

směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele.

c) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná tak, aby odpovídala požadavkům na

dokumentaci pro zadávací řízení, ve kterém bude vybrán zhotovitel stavby, tj. musí “splňovat

požadavky stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon o VZ“)

a vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce

a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „vyhláška o předmětu stavebních prací“). Dokumentace musí být v souladu s obecně závaznými

právními atechnickými předpisy, podmínkami stanovenými zadávací dokumentaci a požadavky

Objednatele. ,

d) Výkon IC k UR: Předmětem je projednání dokumentace k územnímu rozhodnutí s příslušnými

veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí, případně

dalšími dotčenými subjekty, získání dokladů a stanovisek za účelem vydání územního rozhodnutí,

vypracování a podání žádosti o vydání územního rozhodnutí a po podání žádosti o vydání

pravomocného územního rozhodnutí poskytnutí technické pomoci při řešení případných problémů

vzniklých v rámci veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném stavebním

úřadu. Zhotovitel je rovněž povinen se na vyzvání účastnit veškerých jednání, které souvisejí

sprojednáním dotčené stavby v rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout nezbytnou

součinnost související se získáním pravomocného územního rozhodnutí.

e) Výkon IC kSP: Předmětem je projednání projektové dokumentace ke stavebnímu řízení

s příslušnými veřejnoprávními orgány, organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí

(oprávněný z věcného břemene), případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů

a stanovisek za účelem vydání stavebního povolení, vypracování a podání žádosti o povolení stavby

(případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení

kodstranění stavby atd.), a účast při stavebním řízení. Součástí IČ je i zajištění prodloužení

stavebního povolení v případě nezahájení stavby v termínu platnosti stavebního povolení, a to

v dostatečném předstihu.

Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka lč 00845451 _ '“ “ , . " | | |

ID datové schránky 253brd7 D_lČ C200845451 Ú S)TŘAV1&0 o o .

Strana 1 22 www.ovajih.cz Císlo účtu

OSTRAVA-JIH



f) Technická pomoc objednateli - výkon autorského dozoru stavby: Součástí předmětu plnění je

výkon AD, který bude probíhat od zahájení stavby až do vydání kolaudačního souhlasu a který bude

vykonáván na výzvu Objednatele. Rozsah činností AD je dán přílohou č. 5 technických kvalitativních

podmínek č. 1 (viz http://www.pjpk.cz/TKP_01.htm).

Předpokládaný termín plnění: od 03/2018

Způsob hodnocení nabídek

Nabídka bude hodnocena podle ekonomické výhodnosti bodovací metodou.

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě shodnosti bodového ohodnocení uchazečů umístěných na 1. až 3.

místě vybrat nabídku s nižší nabídkovou cenou.

Kriteria hodnocení nabídky vč. jejich váhy

1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 70 %

2. Celková lhůta realizace v kalendářních dnech od zahájení díla 20 %

3. Autorský dozor -technická pomoc Objednateli 10 %

Lhůta pro podání nabídek

Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek 14 kalendářních dnů.

Pokyny pro podání nabídky

Listinnou nabídku je možno zaslat poštou, popř. jiným přepravcem zásilek nebo doručit osobně na adresu:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, odbor

správních činností- podatelna, budova A, přízemí, kancelář dveře č. 004 v těchto úředních hodinách:

Pondělí, středa, čtvrtek: 8:00 - 17:00

Úterý: 8:00 - 15:00

Pátek: 8:00 — 13:00.

Zde bude nabídka převzata nejpozději v termínu do 23.02. 2018 do 11:00 hod.

Nabídku doručte v řádně uzavřené obálce, opatřené na uzavření razítkem a označené adresou zadavatele,

adresou uchazeče a nápisem:

„NEOTEVÍRAT — MlNlTENDR 13/2018 — Zpracování projektové dokumentace „Rozšíření chodníku

k podchodu na p.p.č. 732/69, k.ú. Zábřeh nad Odrou“

Přílohy: 1/ Přehledná situace

2/ Krycí list nabídky

Mgr. Daniel Jeřábek

vedoucí odboru dopravy

a komunálních služeb _

Horní 791/ 3, 700 30 OstlavaHrabflVka IČ 00845451 "FL . if; 'X'. W"; ["- “\ f | | I

ID datové schránky 253brdz DIČ C200845451 [%:—? a? [ R “Viš? . o 0

Strana 2 22 www.ovajih.cz Číslo účtu_

OSTRAVA-JIH



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
1

-
s
i
t
u
a
c
e

   
 

 

 
o
d
v
o
d
n
ě
n
í
s
v
a
h
u

,
—

i
f
"
;

Ž
Š
"

'
;
.

.

„
5

„
.
*
-

\
[
“

ú
p
r
a
v
a
p
ů
v
o
d
n
í
h
o
c
h
o
d
n
í
k
u

R
Š

_
-.
~
u

*
„

   
„
\
\

„
_
4

_
:
_
_
\

a
»

 

 

 

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
o
b
r
u
b
n
í
k
u



Příloha č. 2

MINITENDR 13/2018

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Minitendr na základě Rámcové smlouvy o dílo na zpracování projektových dokumentací včetně

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

projektové dokumentace „Rozšíření chodníku

k podchodu na p.p.č. 732/69, k.ú. Zábřeh nad Odrou“

1 Objednatel

příjmení' firma nebo nazev I Obchodm firma nebo jmeno a město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

I Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

IČO, DIČ: 5451, czoos45451

oprávněná za zadavatele jednat: . Daniel Jeřábek

Kontaktní osoba: Miroslav Halenka, ODK

el./fax: 20 599 430 237

E-mail:

Zhotovitel

ífinna nebo název I Obchodní firma nebo jméno a

příjmení:
akclova spolecnost

I Misto podnikání, popř. místo trvalého pobytu: 1493/8, 702 00 Ostrava

, DIČ: 4365 / czzs324365

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka: Hubert Řehulka, MBA, člen představenstva

Kontaktní osoba: Hubert Řehulka, MBA

el.lfax: 595 155 211/595 155 299

E-mail: A

3.1 Nabídková cena v Kč

Cena bez DPH: Samostatně DPH: Cena včetně DPH:

pro územní rozhodnutí vč.

činnosti a podání žádosti o

rozhodnutí

pro stavební povolení vč.

činnosti a podán! žádosti o

dokumentace pro provedení

nabídková cena za provedení

3.2 Autorský dozor -technická pomoc Objednateli

Cena I hod bez DPH: Samostatně DPH: Cena I hod včetně DPH:

sazba za výkon autorského

v Kč bez DPH (jedná se o

sazbu, která zarhnuje veškeré

náklady s technickou pomocí,

cestovné, náklady na PHM, stravné

Zájmce uvede částku za tuto

sazbu. 
-1/2-



 
3.3. Lhůta realizace v kalendářních dnech

 Dokumentace pro územní rozhodnutí vč.

inženýrské činnosti a podání žádosti o 90 dnů

územní rozhodnutí

 Dokumentace pro stavební povolení vč. .

iinženýrské činnosti a podání žádosti o 60 dnu

stavební povolení

 Projektová dokumentace pro provedení 40 dnů

stavby

 
thůta realizace dila celkem 190 dnů  
 4. Osoba oprávněná jednat jménem "i za účastníka

]
_—

\

?

 

 

Podpis osoby oprávněné jednatjménem či za účastníka:

 

 Titul, jméno, příjmení: Ing. Huberd Ěcl billi-Š; {$18.5 “ v_i '“ __ * l';_.__._.l

člen představenstva

14.2.2018

 Funkce:

 Datum:   
 

.2[2.


